
1 Tapu Fotokopisi

2 Emlak Beyanı

3

4

5

6

Telefon :

Telefon      :

Resmi İmar Durumu Fotokopisi / veya Şifai İmar Durumu Çıktısı

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü -  Numarataj ve Kentsel Tasarım Şefliğinden alınan UAVT' de ki güncel adres 

yazısı fotokopisi

Vekaletname Fotokopisi

T.C. 

ÜMRANİYE BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI

  Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü

Teknik Eleman Ücret Başvurusu

Ümraniye İlçesi …..…………..…..Mahallesi, …………….......…..Sokak ……...……Kapı no

……………...…. Pafta, ………...…….….... Ada, …………….…..…..Parsel sayılı yerime ait 

Bina Tüm cephe Fotoğrafları En Geç 15 Günlük Tarihli ( Kaşe ve İmzalı )

İmza

İmza

Cadde / Sokak :

Kapı No :

DİĞER:…………………………………………………………………………....…….……..…..……………….…………….

…………………………………………………………...……………..……………………………………………………………

…………………………………………………………..……….

tanzim edilerek tarafıma verilmesi hususunu arz ederim.

Malik Adı Soyadı   :

Dosya Takip Eden 

Ad  Soyad  :

Adres   :


